
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 17.11.2022г.    г. Тайшет     №983 
 
О внесении изменений в постановление 
главы Тайшетского городского поселения 
от 26 февраля 2006 года №164 «Об 
утверждении Положения «О переводе 
жилого помещения в нежилое помещение 
и нежилого помещения в жилое 
помещение на территории Тайшетского 
городского поселения» 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным 
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 6, 23 Устава Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», Положением об администрации Тайшетского 
городского поселения, утвержденным решением Думы Тайшетского городского 
поселения от 30 августа 2018 года №63, администрация Тайшетского городского 
поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Внести изменения в постановление главы Тайшетского городского поселения от 

26 февраля 2006 года №164 «Об утверждении Положения «О переводе жилого 
помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на 
территории Тайшетского городского поселения», изложив приложение 5 в следующей 
редакции (приложение). 

2. Постановление администрации Тайшетского городского поселения от 10 
сентября 2013 года №808 «О внесении изменений в постановление главы Тайшетского 
городского поселения от 26.02.2006г. №164 «Об утверждении Положения «О переводе 
жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на 
территории Тайшетского городского поселения» отменить. 

3. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения       А.С. Кузин 
 
 
Исп.: Сычкова Р.Ф. 
тел. 2-04-27 



 2 

Приложение 
к постановлению администрации 

Тайшетского городского поселения 
от 17 ноября 2022 года №983 

 
«Приложение 5 

к постановлению главы  
Тайшетского городского поселения 

от 26.02. 006 г. № 164 
 

С О С Т А В 
комиссии по переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые и 

согласованию работ по переустройству и (или) перепланировке переводимых помещений 
на территории Тайшетского городского поселения 

 
Евдокименко А.С. - председатель комиссии, первый заместитель главы 

Тайшетского городского  поселения; 
Сычкова Р.Ф.  - секретарь комиссии, инженер 1 категории отдела жилищно-

коммунального хозяйства администрации Тайшетского городского поселения. 
Члены комиссии: 
Буряк О.А. - начальник отдела по архитектурно-строительным вопросам и 

благоустройству администрации Тайшетского городского поселения; 
Тун-Куй-Сю О.В. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом 

администрации Тайшетского городского поселения. 
 
 
 
Начальник отдела по организационной работе,  
контролю и делопроизводству администрации 
Тайшетского городского поселения      В.Д. Бычкова» 
 
 
 
 
Начальник отдела по организационной работе,  
контролю и делопроизводству администрации 
Тайшетского городского поселения      В.Д. Бычкова 


